
order No. ... . . ..o. \ ...... ...... t2017 dated:... I l. t #.*.:Ll
Subject: Division of Taxpayer base between the Central Government and theGovernment of Madhya pradesh

In accordance with the guidelines issued by the GST Council Secretariat vide circularNo'01/2017' issued vide F.No.166/ctoss Empowerment/GSTC/20l7 dated 20.a9.201g7 withrespect to the division .of taxpayer base between the central Governrnent and the statesGovernments to ensure single inteirace under GST, the state Level committee comprising ShriNeerav Mallick' commissioner, central Tax, Indore and shri Raghwendra Singh, commissionerof State Taxes' Madhya Pradesh has hereby decided to uslgn the taxpayers registered in the stateof Madhya Pradesh in the following maruter.

a) Taxpayers falling under the jurisdiction of the centre (List of zzl31Taxpayersenclosed as Annexure - centre dealers list turnove, ubou, than 1.5cr.xls)

b) Taxpayers falring under the jurisdiction of the State (List of 22r30iu*puy.r,enclosed as Annexure - State dealers list turnove, uuo-u. than 1.Scr.xls)

1.

Taxpayer's Name
PHILIPS LIGHTING INDIA 23AAICPOgSTGIZB

MAHAVIR BENEFICATION
PRIVATE LIMITED

23AAFCM7533ETZ7

22t29 BENIPRASAD RAMESIJ 23ASNPSTIO4CIZW

M/S GOYAL ENTERPRISES 23AMUPG59NM

Taxpayer's Name
SHANKARANAMYANA

CONSTRUCTIONS PRIVATE
LIMITED

23AAJCS790m

M/S. SHREEJEE TRADERS 23ADCFS 634SGN3

M/S SAI KRIPA MEDICAL
AGENCIES

23ARGPK37}OCIZI

GYRASPUR INDANEERAMTN 23AAKFG6564H1Zg



2, Taxpavers-with. turnover less than Rs'1'5 Crores

a) Taxpayers falling under the jurisdiction of the Centre (List of 22827 Torpayers- 
enciosecl as Annexure - Centre dealers list turnover less than 1.5cr.xls)

S.No. Taxpayer's Name GSTIN

I SINGH AND BROTHERS 23ABOFS5929BTZ4

2 RAJENDRA KUMAR NAG 23AIXPN93IIPIZD

22826 M/S INDIAN MART SALES &
SERVICES

23AFAPJO424JTZI

22827 PRAGATi TRADERS 23AGJPPO398PlZR

a) Taxpayers falling under the jurisdiction of the State (List of 205438 Taxpayers
enclosed as Annexure - State dealers list tumover less than 1.5cr.xls)

S.No. TaxpaYer's Name GSTIN
1I MOHAMMAD IDREES 23ABLPI6493FTZJ

2 RAHUL JARDA 23ASZPJ',O7CIZO

205437 ABDUL ALEEM 23ASEPA1gO'CIZQ
205438 VINAY KUMAR JAIN 23ANEPJ2682ETZB

3. The trade and industry associations/chambers of commerce are requested to bring the
content of this order to the notice of all their members.

n\{ v%"r
(RaghWendra Kumar Singh) (Nee6 Mallick)
Commissioner of State Taxes, Commissioner,

Madhya Pradesh Central Tax,Indore

Copy to:

1. Chairperson, CBEC, New Delhi
2. Principal Secretogy, Govt of Madhya Pradesh, Commercial Taxes Department, Bhopal
3. Chief Commissioner of CGST, Bhopal Zone
4. Commissioner of State Tax, Madhya Pradesh
5. Commissioner of (all jurisdictional and audit Commissionerates)
6. Director General, Directorates General of Systems and Data Management, CBEC.
7. Notice Board
8. Web Master, CBEC
9. Web Master,Zonal Website
10. RAC Members


